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כספק יחיד, על מנת לספק  ב"כפר נהר הירדן"  "כפר נהר הירדן",משרד החינוך מבקש  להתקשר עם עמותת 

חינוך והעשרה, לתלמידים חולים במחלות כרוניות ובמחלות מסכנות חיים. -ליד גבעת אבני, סדרות של הפגה

ילדים עם מלוויהם יקיימו סדרה משולבת של למידה, חוגים והפגה  60העיקרון בבסיס הפעולה שקבוצות של 

מוגבלויות, תוך מתן תשתית תומכת  עםותאמת צרכים לתלמידי חולים ובסביבת למידה פתוחה וטבעית מ

 לכל הבעיות הבריאותיות של הילדים לרבות מענה רפואי מידי לכל מקרה חרום אפשרי.

 ₪  2,673,114.1היקף ההתקשרות: 

 580355584סמל העמותה: 

 חשנה"ל תשע" – 2018אוגוסט ב 31ועד  2017 אוקטובר 16 משך ההתקשרות:

 ההתקשרות: מהות

חינוך והעשרה בת שלושה ימים ושני לילות הכוללת את כל התשתיות הרפואיות -אספקת סדרת הפגה .1

 בצד  מדריכים להעשרה ומדריכים חינוכיים, למשך שנת לימודים שלמה.

לילות הכוללת את כל התשתיות  שלושהימים ו ארבעהחינוך והעשרה בת -אספקת סדרת הפגה .2

 להעשרה ומדריכים חינוכיים, למשך שנת לימודים שלמה.הרפואיות בצד  מדריכים 

הספק המוצע הינו ספק יחיד בשל העובדה שהוא הגורם היחיד המסוגל לספק בו זמנית הן את המענה 

 החינוכי הנדרש והן את השירות הרפואי הנדרש לתלמידים החולים ובכלל זה: 

 .ובקמפוס ייעודילספק טיולים בטבע, בסביבה מונגשת,  .1

חדרי טיפולים לריפוי בעיסוק, חדרי טיפולים מאובזרים לפיזיותרפיה וחדרי עזרה ראשונה לטיפולי  לספק .2

 חרום.

 3עד תלמידים עם המלווים שלהם לתקופות קצובות של  60הגוף הינו בעל יכולת לאכלס ולהלין לפחות  .3

 לילות.

המחלות מסכנות חיים ומחלות לספק תשתיות רפואיות מוכחות, ברמת בית חולים למענה רפואי לכל סוגי   .4

 כרוניות, לרבות צוות רפואי זמין.

הגוף הינו בעל יכולת להעמיד באופן שוטף וזמין לפחות רופא אחד לרשות הקבוצה המגיעה לסדרת  .5

 הפעילויות

 אנשי צוות ומסייעים.  10רפואי של לפחות -הגוף הינו ספק יחד בשל היכולת מוכחת להעמיד צוות פרא .6

לפחות שני מפגשים שש פעילויות לימודיות במפגשים ש יכולת מוכחת להפקה של לפחות הגוף הינו בעל .7

 לנושא, לרבות חומרים לימודיים.

 

, לוועדת הרכישות המרכזית 2017לאוקטובר  19אם וככל שיש למאן דהוא השגה, עליו להציגה לא יאוחר מיום 

השגות, המשרד יתקשר עם עמותת כפר נהר , במידה ולא תוגשנה 02-5602000של משרד החינוך בפקסימיליה 

 הירדן כאמור בהודעה זו.

 

 20%המשרד שומר על זכותו להאריך את ההתקשרות בשנתיים נוספות ובהיקפים דומים ולהרחיבה עד 

 מהיקף הפעילות השנתי.

 


